INDICAÇÃO

da  -jt"jejt; -t""f:e/a adria -
SP

afr:ta   Gamara Municipal de ~ingá

VIII II III
111111

 II' Protocolo Geral n° 2088/2
020

Data 081091 2020 Horário: 11:27
LEG - IND 49112020

ASSUNTO: Solicita a Senhora Prefeita que determine nova pintura de solo das 'lombadas',

'faixas de pedestres' e de 'pare', pois grande parte delas se encontra apagadas.

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Muitas pinturas de solo foram recentemente retocadas (novamente pintadas),

mas talvez pela 'tinta' usada não ser de qualidade se apagou muito rápido, além de outros

pontos não terem sido retocadas ainda pela atual administração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de setembro de 2020.

M
Ve ador - PT

ANTÔN • DA FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1